dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

055-07/19

056-07/19

057-07/19

058-07/19

059-07/19

060-07/19

061-07/19

062-07/19

063-07/19

064-07/19

065-07/19

066-07/19

067-07/19

068-07/19

069-08/19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 Nmnepwnan MNnroc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Nmnepwnan MNnroc

000 Umnepwnan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mnatoc

000 Nmnepwnan MNnroc

000 Umnepwuan MNntoc

000 Mmnepwuan Mnoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwnan MNnroc

000 Umnepwnan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

CBepeHun

LLlesenéea AnéHa CepreeBHa

007878

02.03.2012

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.07.2019

02.07.2019

03.07.2019

03.07.2019

06.07.2019

24.07.2019

26.07.2019

26.07.2019

27.07.2019

30.07.2019

28.07.2019

28.07.2019

30.07.2019

31.07.2019

01.08.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTUpa

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

XKWUOW A0M

XKUI0M O0M

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N O0M

KBapTUpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



070-08/19

071-08/19

072-08/19

076-08/19

077-08/19

078-08/19

079-08/19

080-08/19

081-08/19

082-08/19

083-08/19

084-08/19

085-08/19

086-09/19

087-09/19

088-09/19

089-09/19

090-09/19

091-09/19

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwnan MNnroc

000 Umnepwuan MNntoc

000 Mmnepwuan Mnoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Nmnepwnan MNnroc

000 Umnepwnan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Nmnepwnan MNnwoc

000 Nmnepwnan MNntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Nmnepwnan MNnroc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwnan MNnroc

02.08.2019

02.08.2019

05.08.2019

20.08.2019

22.08.2019

26.08.2019

27.08.2019

28.08.2019

29.08.2019

29.08.2019

29.08.2019

29.08.2019

29.08.2019

03.09.2019

03.09.2019

09.09.2019

13.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

KBapTupa

XKUI0M O0M

XKUJ0N O0M

XKUI0N OOM

XKWUOW A0M

3eMesibHbIN y4acCTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



