Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Шевелёва Алёна Сергеевна				
		007878 02.03.2012				
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки
055-07/19	ООО Империал Плюс	01.07.2019	квартира	рыночная		
056-07/19	ООО Империал Плюс	02.07.2019	квартира	рыночная		
057-07/19	ООО Империал Плюс	03.07.2019	квартира	рыночная		
058-07/19	ООО Империал Плюс	03.07.2019	квартира	рыночная		
059-07/19	ООО Империал Плюс	06.07.2019	жилой дом	рыночная		
060-07/19	ООО Империал Плюс	24.07.2019	квартира	рыночная		
061-07/19	ООО Империал Плюс	26.07.2019	земельный участок	рыночная		
062-07/19	ООО Империал Плюс	26.07.2019	земельный участок	рыночная		
063-07/19	ООО Империал Плюс	27.07.2019	жилой дом	рыночная		
064-07/19	ООО Империал Плюс	30.07.2019	жилой дом	рыночная		
065-07/19	ООО Империал Плюс	28.07.2019	земельный участок	рыночная		
066-07/19	ООО Империал Плюс	28.07.2019	квартира	рыночная		
067-07/19	ООО Империал Плюс	30.07.2019	квартира	рыночная		
068-07/19	ООО Империал Плюс	31.07.2019	жилой дом	рыночная		
069-08/19	ООО Империал Плюс	01.08.2019	квартира	рыночная		

			-	
070-08/19	ООО Империал Плюс	02.08.2019	квартира	рыночная
071-08/19	ООО Империал Плюс	02.08.2019	квартира	рыночная
072-08/19	ООО Империал Плюс	05.08.2019	здание	рыночная
076-08/19	ООО Империал Плюс	20.08.2019	квартира	рыночная
077-08/19	ООО Империал Плюс	22.08.2019	земельный участок	рыночная
078-08/19	ООО Империал Плюс	26.08.2019	квартира	рыночная
079-08/19	ООО Империал Плюс	27.08.2019	квартира	рыночная
080-08/19	ООО Империал Плюс	28.08.2019	квартира	рыночная
081-08/19	ООО Империал Плюс	29.08.2019	земельный участок	рыночная
082-08/19	ООО Империал Плюс	29.08.2019	квартира	рыночная
083-08/19	ООО Империал Плюс	29.08.2019	земельный участок	рыночная
084-08/19	ООО Империал Плюс	29.08.2019	земельный участок	рыночная
085-08/19	ООО Империал Плюс	29.08.2019	земельный участок	рыночная
086-09/19	ООО Империал Плюс	03.09.2019	квартира	рыночная
087-09/19	ООО Империал Плюс	03.09.2019	жилой дом	рыночная
088-09/19	ООО Империал Плюс	09.09.2019	жилой дом	рыночная
089-09/19	ООО Империал Плюс	13.09.2019	жилой дом	рыночная
090-09/19	000 Империал Плюс	16.09.2019	жилой дом	рыночная
091-09/19	000 Империал Плюс	16.09.2019	земельный участок	рыночная